
CRONO ROCCA 2017
Corsa in montagna in salita - km. 1,9 - disl. +m.200

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 185 BERT Paolo 1978 asd Podistica Valle Inf 9'37.10 0.00
2 218 RAS Diego 1995 Atletica Pinerolo 9'58.80 21.70
3 197 BARALE Andrea 1994 ROATA CHIUSANI 10'05.00 27.90
4 116 ROSSI Filippo 1990 ASD GS Pomaretto 80 10'06.10 29.00
5 162 CIVALLERO Lorenzo 1975 Atletica Saluzzo 10'18.70 41.60
6 149 BONATO Boris 1994 Angrogna 10'29.80 52.70
7 204 QUAGLIA Giovanni 1992 Pod. Valle Varaita 10'32.40 55.30
8 163 SALVAI Fausto 1994 10'44.90 1'07.80
9 183 GARNIER Claudio 1973 Valetudo Skyrunning 10'48.90 1'11.80

10 167 MESSINA Giacomo 1994 Atletica Valpellice 10'49.40 1'12.30
11 147 FERRATO Gianluca 1993 Atletica Pinerolo 10'51.40 1'14.30
12 202 ROSTAGNO Marco 1990 ASD TRAIL MEGLIO 10'55.00 1'17.90
13 122 BERTONE Massimo 1980 Atletica Valpellice 10'58.70 1'21.60
14 146 ODINO Taziano 1980 Sport Club Angrogna 11'05.00 1'27.90
15 136 RICHARD Stefano 1991 GS pomaretto 80 11'08.20 1'31.10
16 230 GIARUDO Luca 1988 SD Baudenasca/I Run for 11'11.80 1'34.70
17 7 PEYROT Mattia 2001 GS pomaretto 80 11'12.30 1'35.20
18 165 PIOMBINO Alex 1991 Gsp80 pomaretto 11'15.20 1'38.10
19 150 BUGNONE Stefano 1999 Gruppo Sportivo Pomaret 11'16.00 1'38.90
20 153 BOUCHARD Nicholas 1998 Vittorio Alfieri Asti 11'18.90 1'41.80
21 56 MANFREDI Eric 1993 G.S. des Amis 11'20.00 1'42.90
22 166 ALLASIA Denis 1984 Libero 11'20.60 1'43.50
23 219 GILARDI Gioacchino 1995 Atletica Pinerolo 11'21.20 1'44.10
24 211 LASSINA Massimo 1966 Atletica valle Pellice 11'23.20 1'46.10
25 181 GIORDANENGO Graziano 1969 Dragonero 11'24.50 1'47.40
26 191 LASINA Simone 1972 Val pellice 11'29.00 1'51.90
27 118 DATA Michele 1981 ASD GS Pomaretto 80 11'32.60 1'55.50
28 231 RICHARD Fabio 1992 11'33.30 1'56.20
29 182 GARNIER Manuel 1998 Atletica Pinerolo 11'36.00 1'58.90
30 187 ZANELLO Paolo 1985 Escursionando 11'40.20 2'03.10
31 128 MASSEL Fabio 1997 GSP 80 11'43.00 2'05.90
32 203 ARR0' Luca 1983 Val Varaita Trail 11'44.50 2'07.40
33 63 MARTINA Marco 1980 Val pellice 11'44.80 2'07.70
34 178 MAGRO Eufemia 1977 Dragonero 11'45.30 2'08.20
35 212 CARLE Daniele 1996 Valle infernotto 11'47.00 2'09.90
36 148 PRON Imerio 1963 Valle infernotto 11'47.10 2'10.00
37 169 MAGLIANO Camilla 1985 podistica torino 11'47.60 2'10.50
38 144 D'ORAZIO Maurizio Fedele 1968 APD Mezzaluna Villanova 11'49.60 2'12.50
39 29 ZANCANARO Christian 1971 GASM Torre Pellice 11'51.84 2'14.74
40 83 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. Torre Pellice 11'54.10 2'17.00
41 110 BOURLOT Giorgio 1965 Gruppo Sportivo Pomaret 11'54.60 2'17.50
42 213 GIUSIANO Piero 1971 Valle infernotto 11'58.10 2'21.00
43 55 ROSTAN Giorgio 1961 Team Nuovi Traguardi 11'58.90 2'21.80
44 109 MENUSAN Loris 1972 ASD GS Pomaretto 80 12'02.00 2'24.90
45 133 GHELFI Erica 1995 gate inps 12'05.10 2'28.00
46 21 UGHETTI Gianluca 1975 GS Des Amis 12'05.20 2'28.10
47 189 GARNIER Massimo 1974 GASM Torre Pellice 12'07.29 2'30.19
48 15 MERLO Fausto 1976 S.D. Baudenasca 12'08.00 2'30.90
49 228 BAROTTO Alessandro 1994 12'10.80 2'33.70
50 158 MARTIN Daniele 1976 GS pomaretto 80 12'11.60 2'34.50
51 105 FARINA Dario 1965 U.S. Sanfront Atletica 12'15.40 2'38.30
52 42 BARBERO Gianluca 1973 Valle infernotto 12'15.60 2'38.50
53 201 DON Tommaso 1992 12'16.20 2'39.10
54 200 DRUA Mauro 1972 Atletica valle Pellice 12'17.67 2'40.57
55 215 FASSSINO Marco 1980 Atl. Saluzzo 12'18.10 2'41.00
56 184 BELLEZZA Francesca 1980 Valsusa Running Team 12'20.10 2'43.00
57 13 MADIOTTO Andrea 1974 12'22.20 2'45.10
58 90 NASCIMBENI Alberto 1960 Atletica Valpellice 12'24.60 2'47.50
59 156 BOCCHETTO Davide 1988 12'24.90 2'47.80
60 99 DAVIERO Massimo 1990 GSP Pomaretto 80 12'28.10 2'51.00
61 135 BREUZA Alessandro 1984 12'28.70 2'51.60
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61 173 CHIALVO Martina 1987 ASD Pod. Valle Varaita 12'28.70 2'51.60
63 32 CAFFARATTI Sandro 1974 Atletica Valpellice 12'31.00 2'53.90
64 37 BARRA Flavio 1983 S.D. Baudenasca 12'31.40 2'54.30
65 112 SOBRERO Valter 1978 Valle infernotto 12'36.10 2'59.00
66 48 BARBERIS Giovanni 1986 Valle infernotto 12'36.80 2'59.70
67 93 PASERO Andrea 1973 podistica valle inferno 12'38.30 3'01.20
68 26 AVONDET Andrea 1983 Atletica Valpellice 12'39.70 3'02.60
69 24 SAPPE' Roberto 1971 GS pomaretto 80 12'44.20 3'07.10
70 157 GENRE Massimo 1991 G.s. Pomaretto 80 12'44.50 3'07.40
71 229 FERRERO Omar 1980 12'47.90 3'10.80
72 100 ROVEJ Luca 1971 podistica valle inferno 12'49.70 3'12.60
73 28 SCAPIN Enrica 1979 GASM Torre Pellice 12'50.90 3'13.80
74 46 ANDREOLOTTI Mario 1952 Atletica Susa 12'51.30 3'14.20
75 145 AMPRIMO Marco 1969 A.S.D. Moncenisio 12'51.80 3'14.70
76 35 FASANO Elia 1973 G. S. Des Amis 12'52.40 3'15.30
77 65 BERTORELLO Luigi 1980 A.S.D. Podistica Valle 12'52.50 3'15.40
78 94 BERGERO Jean Marc 1993 Sport Club Angrogna 12'52.54 3'15.44
79 207 GHELFI Francesca 1996 gate inps 12'53.90 3'16.80
80 8 RICCARDI Omar 1972 Asd Atletica Valpellice 12'54.00 3'16.90
81 151 ODETTO Luca 1966 podistica valle inferno 12'56.60 3'19.50
82 25 CASU Roberto 1979 UISP Pinerolo 12'58.76 3'21.66
83 34 FISANOTTI Adolfo 1962 OULXTRAILERS 12'58.80 3'21.70
84 33 MANFREDI Claudio 1974 Atletica Valpellice 13'01.00 3'23.90
85 159 BERGERETTI Daniele 1986 GSPT 75 Cuore da Sporti 13'01.60 3'24.50
86 66 LIBERATORI Massimiliano 1967 GSP80 13'02.10 3'25.00
87 64 FERRARO Gianfelice 1959 Polisportiva Sant'Orso 13'03.90 3'26.80
88 27 AVONDET Vanni 1976 Atletica Valpellice 13'06.69 3'29.59
89 216 DAGHERO Ivo 1974 Des Amis 13'07.70 3'30.60
90 51 CHIRI Cinzia 1970 SD Baudenasca/I Run for 13'11.70 3'34.60
91 11 MARCIALIS Enrico 1971 Asd Valle Infernotto 13'13.50 3'36.40
92 126 PEDRONI fabrizio 1990 13'17.00 3'39.90
93 160 BELTRANDO Andrea 1980 Valle infernotto 13'21.50 3'44.40
94 114 ROBERT Gino 1981 ASD GS Pomaretto 80 13'22.40 3'45.30
95 142 VIANO Flavio 1965 GS Agnelli 13'24.80 3'47.70
96 224 GRILL Elisa 1986 Pod valle infernotto 13'26.10 3'49.00
97 113 PIGNONE Filippo 1956 Giò 22 Rivera 13'26.50 3'49.40
98 222 PEVERENGO Remo 1966 Pod valle infernotto 13'26.70 3'49.60
99 14 TIENI Jessica 1983 Atletica Susa 13'27.40 3'50.30

100 225 FERRANTE Vito 1965 CEDAS FIAT 13'27.70 3'50.60
101 39 BERTALOT Stefano 1979 S.C. Anngrogna 13'29.70 3'52.60

168 UGHETTI Luca 1984 Sport Club Angrogna 13'29.70 3'52.60
103 115 BERTONE Franco 1970 ASD GS Pomaretto 80 13'30.80 3'53.70
104 95 MANASSERO Niccolò 1977 13'31.66 3'54.56
105 196 COLLINO Elio 1980 Valle infernotto 13'32.20 3'55.10
106 107 MARTINAT Fabrizio 1971 ASD GS Pomaretto 80 13'33.10 3'56.00
107 121 DI PALMA Emanuele 1981 podistica torino 13'34.20 3'57.10
108 57 VINCON Michele 1973 Vigonechecorre 13'34.40 3'57.30

103 COMBA Daniele 1965 S.D. Baudenasca 13'34.40 3'57.30
110 108 ROLIH Enrico 1970 ASD GS Pomaretto 80 13'35.40 3'58.30
111 17 GHIRARDI Stefano 1986 S.D. Baudenasca 13'37.90 4'00.80
112 205 BARRA Mauro 1967 Pod. Valle Varaita 13'38.70 4'01.60
113 138 BERLOTTI Diego 1975 GS Des Amis 13'39.20 4'02.10
114 85 COSTABELLO Luca 1974 Atletica Valpellice 13'42.10 4'05.00
115 174 ODINO Samanta 1976 SC angrogna 13'42.70 4'05.60
116 78 BAUDINO Mario 1961 Atletica Valpellice 13'43.10 4'06.00
117 129 COERO BORGA Adriano 1964 infernotto 13'43.80 4'06.70
118 117 FOLCO Mauro 1972 ASD GS Pomaretto 80 13'44.20 4'07.10
119 97 BUNIVA Roberto 1968 Sport Club Angrogna 13'46.20 4'09.10
120 152 ODETTO Jacopo 2000 podistica valle inferno 13'46.40 4'09.30
121 53 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM Torre Pellice 13'46.70 4'09.60
122 10 BONANSEA Gianpaolo 1959 Asd Valle Infernotto 13'49.30 4'12.20
123 59 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 Applerun Team 13'50.90 4'13.80
124 82 GILARDI Giuseppe 1961 Atletica Valpellice 13'52.00 4'14.90
125 171 COTTURA Pierangelo 1960 Valle infernotto 13'54.00 4'16.90
126 155 AMANDOLA Flavio 1961 Atletica Valpellice 13'55.80 4'18.70
127 223 PALLAVICINI Denise 1982 Des Amis 13'56.00 4'18.90
128 170 BRUNO FRANCO Monica 1972 Valle infernotto 13'56.70 4'19.60
129 188 GIAVERO Fabrizio 1974 SD Baudenasca/I Run for 13'57.30 4'20.20
130 132 BERTONE Flavio 1974 Podistica Infernotto 13'57.60 4'20.50
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131 80 CIVERA Paolo 1962 Atletica Valpellice 14'00.00 4'22.90
132 44 PRIN Alice 1987 Atletica Susa 14'01.60 4'24.50
133 71 CUCCO Massimo 1967 Vigone che corre 14'03.20 4'26.10
134 227 PIANNA Matteo 1994 14'08.30 4'31.20
135 81 ROVERE Maurizio 1963 Atletica Valpellice 14'09.70 4'32.60
136 123 FERRATO Gabriele 1986 Valle infernotto 14'11.90 4'34.80
137 198 BRONDINO Franco 1966 Val Varaita Trail 14'13.10 4'36.00
138 92 FALCHERO Fabio 1968 Sisport Genova 14'21.70 4'44.60
139 106 OLIVIERI fabrizio 1957 Atletica Susa 14'26.00 4'48.90
140 124 AGLI' Emily 2001 Atletica Valpellice 14'26.70 4'49.60
141 52 MARINO Carlo 1942 SD Baudenasca/I Run for 14'29.20 4'52.10
142 226 ANTOARD Fausto 1962 GSP 80 14'30.60 4'53.50
143 70 OLINO Gianpiero 1963 Sisport Genova 14'31.50 4'54.40
144 134 COERO BORGA Piero 1964 Valle infernotto 14'33.80 4'56.70
145 220 DE ANGELIS Enrico 1981 Apple Run Team 14'38.10 5'01.00
146 195 CHIAPPERO Fabrizio 1977 Applerun Team 14'39.20 5'02.10
147 217 FERRATO Marco 2004 Val pellice 14'39.60 5'02.50
148 186 SERVENTI Manuela 1978 Val pellice 14'40.30 5'03.20
149 49 MALVICINO Franco 1954 GS Des Amis 14'42.50 5'05.40
150 199 CAVALLO Pierangelo 1962 Val Varaita Trail 14'43.10 5'06.00
151 23 BARRA Gabriele 1954 S.D. Baudenasca 14'44.70 5'07.60
152 137 PONCET Erica 1984 Libero 14'45.30 5'08.20
153 120 OTERI Marco 1983 podistica torino 14'46.00 5'08.90
154 190 ROSSO Enrico 1965 14'47.20 5'10.10
155 193 MASOERO Stefano 1961 Val pellice 14'51.60 5'14.50
156 22 LONG Ettore 1951 S.D. Baudenasca 14'52.50 5'15.40
157 214 AGLI' Cristian 1972 Alta Valpellice 14'53.50 5'16.40
158 18 GASCA Massimo 1990 S.D. Baudenasca 14'54.20 5'17.10
159 50 TERZI Giancarlo 1967 Tapporosso 14'54.40 5'17.30
160 31 RONCO Sergio 1972 Atletica Valpellice 14'57.40 5'20.30
161 1 GUSMEROLI Dorino 1947 Gio 22 Rivera 15'00.80 5'23.70
162 179 GIORDANENGO Gemma 1965 Dragonero 15'05.80 5'28.70
163 84 PERROT Luca 1976 podistica valle inferno 15'10.40 5'33.30
164 210 LIONETTI Francesca Chiara 1998 Sisport Fiat 15'12.40 5'35.30
165 72 LAMBERTI Antonella 1965 Vigone che corre 15'14.21 5'37.11
166 41 DAGHERO Dario 1956 Atl. Valpellice 15'17.20 5'40.10
167 131 AVONDET Luana 1982 GASM Torre Pellice 15'17.30 5'40.20
168 111 FORLAI Guido 1955 Atletica Valpellice 15'20.40 5'43.30
169 62 CARERA Matteo 1984 15'33.60 5'56.50
170 130 GEJA Adele 1997 Sisport Fiat 15'37.60 6'00.50
171 5 COSTABEL Ivana 1956 S.D. Baudenasca 15'37.70 6'00.60
172 69 MASSELLO Patrich 1973 Vigonechecorre 15'42.40 6'05.30
173 16 GALLIANO Silvio 1955 S.D. Baudenasca 15'47.00 6'09.90
174 172 FALCO Patrick 1980 Valle infernotto 15'58.70 6'21.60
175 139 SALVATI Gerardo 1966 GS Agnelli 16'09.90 6'32.80
176 86 PROVENZA Claudia 1975 Gsi interforze 16'13.90 6'36.80
177 38 PALARD Simona 1977 S.C. Anngrogna 16'29.20 6'52.10
178 102 BALSAMO Elisa 1976 asd biocorrendo avis 16'30.30 6'53.20
179 125 LEO Daniela 1969 Atletica Valpellice 16'33.30 6'56.20
180 12 MOLLARD Giorgio Massimo 1962 G.A.S.M. Torre Pellice 16'33.40 6'56.30
181 101 VERGELLATO Giancarlo 1952 asd biocorrendo avis 16'35.10 6'58.00
182 79 MANAVELLA Luciano 1955 Atletica Valpellice 16'35.90 6'58.80
183 232 DEGIOVANNI Clarlo 1953 Valle infernotto 16'37.80 7'00.70
184 208 DUREGON Vittorio 1951 ORCHI TRAILERS 16'40.30 7'03.20
185 96 RAIA Sabrina 1975 Sport Club Angrogna 16'51.40 7'14.30
186 89 VANGELISTA Remo 1966 GS Des Amis 16'56.80 7'19.70
187 9 GENOVESIO Livio 1954 Asd Valle Infernotto 16'56.90 7'19.80
188 143 ALESSO Stefania 1969 sisport sda 17'00.00 7'22.90
189 87 MANTOVANI Paola 1970 17'01.30 7'24.20
190 161 COPPO Paola 1976 Atletica Chierese 17'02.30 7'25.20
191 206 MENARDI Gianfranco 1960 Dragonero 17'04.10 7'27.00
192 60 MIRTO Alex 1991 17'05.20 7'28.10
193 180 LOPEZ Josefina 1962 Dragonero 17'09.80 7'32.70
194 119 PALMIERO Guglielmo 1967 cral gtt 17'11.30 7'34.20
195 154 SANSOE Denis Luca 1977 Gruppo Sportivo Interfo 17'16.90 7'39.80
196 140 MONDINO Giorgio 1953 GS Agnelli 17'25.00 7'47.90
197 58 PERLO Muchela 1983 Podistica Infernotto 17'33.30 7'56.20
198 98 ATKINSON Alison Jane 1961 Sport Club Angrogna 18'14.80 8'37.70
199 221 RIVIRO Roberto 1984 Pod valle infernotto 18'18.60 8'41.50
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200 4 LONG Maria 1948 S.D. Baudenasca 18'22.20 8'45.10
201 67 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 Vigone che corre 18'28.50 8'51.40
202 2 BONELLO Cesare 1931 TO 021 18'33.60 8'56.50
203 40 TABERNA Claudio 1957 G.S. des Amis 18'36.72 8'59.62
204 194 PERETTI Romina 1981 Applerun Team 18'44.10 9'07.00
205 209 SCIBONA Emanuele 1950 GSPT 75 Cuore da Sporti 18'56.70 9'19.60
206 88 GILLIO TOS Giunia 1975 Gsi interforze 19'00.20 9'23.10
207 61 ARENA Silvio 1954 19'18.80 9'41.70
208 177 VACCHIOTTI Denis 1974 Des Amis 19'20.40 9'43.30
209 68 MALANOT Anna 1966 Admo Peperoncino Runnin 19'21.70 9'44.60
210 6 TONIETTI Franca 1947 Podistica None 19'40.00 10'02.90
211 47 DE PAOLA Francesco 1943 Atletica valle Pellice 19'49.10 10'12.00
212 20 GIRO Pietro 1955 S.D. Baudenasca 20'17.80 10'40.70
213 104 CAUDERA Giorgio 1952 Athletics Piossasco 21'13.90 11'36.80
214 3 STEFANI Graziella 1943 SD Baudenasca/I Run for 21'15.90 11'38.80
215 176 PEJRANI Anna 1959 Durbano Gas Enerrgy 23'38.70 14'01.60
216 192 TOMASELLI Antonio 1976 Valle infernotto 24'27.50 14'50.40

ISCRITTI ...... 232

NON PARTITI ... 16

19 COUCOURDE Daniele 1972 ASDP Podistica Pinerolo
30 NIBBIO Alessandro 1969 Sport Club Angrogna
36 APPENDINO Flavio 1986 Val Vermenagna
43 GALLIANA Stefano 1969 Atletica Valpellice
45 LANTELME Pierluigi 1955 Atletica Susa
54 GRANGETTO Luca 1985 Vigone che corre
73 CANAVESE Ivo 1968 Vigone che corre
74 SITO Daniela 1968 Vigone che corre
75 BIANCOTTO Giorgio 1975 Pod valle infernotto
76 RE Andrea 1985 Pod valle infernotto
77 PEYROT Sonia 1986 GSP80
91 PERINA Viviana 1966 Sisport SSD

127 BONANSEA Enrico Maria 1966 podistica valle inferno
141 KOSZTANDI Mihaly 1956 GS Agnelli
164 TUNINETTI Emanuele 1989 I Run for Find the Cure
175 BERTONE Andrea 1992 Pod. Valle Infernotto

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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CRONO ROCCA 2017
Corsa in montagna in salita - km. 1,9 - disl. +m.200

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 185 BERT Paolo 1978 asd Podistica Valle Inf 9'37.10 0.00
2 218 RAS Diego 1995 Atletica Pinerolo 9'58.80 21.70
3 197 BARALE Andrea 1994 ROATA CHIUSANI 10'05.00 27.90
4 116 ROSSI Filippo 1990 ASD GS Pomaretto 80 10'06.10 29.00
5 162 CIVALLERO Lorenzo 1975 Atletica Saluzzo 10'18.70 41.60
6 149 BONATO Boris 1994 Angrogna 10'29.80 52.70
7 204 QUAGLIA Giovanni 1992 Pod. Valle Varaita 10'32.40 55.30
8 163 SALVAI Fausto 1994 10'44.90 1'07.80
9 183 GARNIER Claudio 1973 Valetudo Skyrunning 10'48.90 1'11.80

10 167 MESSINA Giacomo 1994 Atletica Valpellice 10'49.40 1'12.30
11 147 FERRATO Gianluca 1993 Atletica Pinerolo 10'51.40 1'14.30
12 202 ROSTAGNO Marco 1990 ASD TRAIL MEGLIO 10'55.00 1'17.90
13 122 BERTONE Massimo 1980 Atletica Valpellice 10'58.70 1'21.60
14 146 ODINO Taziano 1980 Sport Club Angrogna 11'05.00 1'27.90
15 136 RICHARD Stefano 1991 GS pomaretto 80 11'08.20 1'31.10
16 230 GIARUDO Luca 1988 SD Baudenasca/I Run for 11'11.80 1'34.70
17 7 PEYROT Mattia 2001 GS pomaretto 80 11'12.30 1'35.20
18 165 PIOMBINO Alex 1991 Gsp80 pomaretto 11'15.20 1'38.10
19 150 BUGNONE Stefano 1999 Gruppo Sportivo Pomaret 11'16.00 1'38.90
20 153 BOUCHARD Nicholas 1998 Vittorio Alfieri Asti 11'18.90 1'41.80
21 56 MANFREDI Eric 1993 G.S. des Amis 11'20.00 1'42.90
22 166 ALLASIA Denis 1984 Libero 11'20.60 1'43.50
23 219 GILARDI Gioacchino 1995 Atletica Pinerolo 11'21.20 1'44.10
24 211 LASSINA Massimo 1966 Atletica valle Pellice 11'23.20 1'46.10
25 181 GIORDANENGO Graziano 1969 Dragonero 11'24.50 1'47.40
26 191 LASINA Simone 1972 Val pellice 11'29.00 1'51.90
27 118 DATA Michele 1981 ASD GS Pomaretto 80 11'32.60 1'55.50
28 231 RICHARD Fabio 1992 11'33.30 1'56.20
29 182 GARNIER Manuel 1998 Atletica Pinerolo 11'36.00 1'58.90
30 187 ZANELLO Paolo 1985 Escursionando 11'40.20 2'03.10
31 128 MASSEL Fabio 1997 GSP 80 11'43.00 2'05.90
32 203 ARR0' Luca 1983 Val Varaita Trail 11'44.50 2'07.40
33 63 MARTINA Marco 1980 Val pellice 11'44.80 2'07.70
34 212 CARLE Daniele 1996 Valle infernotto 11'47.00 2'09.90
35 148 PRON Imerio 1963 Valle infernotto 11'47.10 2'10.00
36 144 D'ORAZIO Maurizio Fedele 1968 APD Mezzaluna Villanova 11'49.60 2'12.50
37 29 ZANCANARO Christian 1971 GASM Torre Pellice 11'51.84 2'14.74
38 83 BENECH Alberto 1973 G.A.S.M. Torre Pellice 11'54.10 2'17.00
39 110 BOURLOT Giorgio 1965 Gruppo Sportivo Pomaret 11'54.60 2'17.50
40 213 GIUSIANO Piero 1971 Valle infernotto 11'58.10 2'21.00
41 55 ROSTAN Giorgio 1961 Team Nuovi Traguardi 11'58.90 2'21.80
42 109 MENUSAN Loris 1972 ASD GS Pomaretto 80 12'02.00 2'24.90
43 21 UGHETTI Gianluca 1975 GS Des Amis 12'05.20 2'28.10
44 189 GARNIER Massimo 1974 GASM Torre Pellice 12'07.29 2'30.19
45 15 MERLO Fausto 1976 S.D. Baudenasca 12'08.00 2'30.90
46 228 BAROTTO Alessandro 1994 12'10.80 2'33.70
47 158 MARTIN Daniele 1976 GS pomaretto 80 12'11.60 2'34.50
48 105 FARINA Dario 1965 U.S. Sanfront Atletica 12'15.40 2'38.30
49 42 BARBERO Gianluca 1973 Valle infernotto 12'15.60 2'38.50
50 201 DON Tommaso 1992 12'16.20 2'39.10
51 200 DRUA Mauro 1972 Atletica valle Pellice 12'17.67 2'40.57
52 215 FASSSINO Marco 1980 Atl. Saluzzo 12'18.10 2'41.00
53 13 MADIOTTO Andrea 1974 12'22.20 2'45.10
54 90 NASCIMBENI Alberto 1960 Atletica Valpellice 12'24.60 2'47.50
55 156 BOCCHETTO Davide 1988 12'24.90 2'47.80
56 99 DAVIERO Massimo 1990 GSP Pomaretto 80 12'28.10 2'51.00
57 135 BREUZA Alessandro 1984 12'28.70 2'51.60
58 32 CAFFARATTI Sandro 1974 Atletica Valpellice 12'31.00 2'53.90
59 37 BARRA Flavio 1983 S.D. Baudenasca 12'31.40 2'54.30
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60 112 SOBRERO Valter 1978 Valle infernotto 12'36.10 2'59.00
61 48 BARBERIS Giovanni 1986 Valle infernotto 12'36.80 2'59.70
62 93 PASERO Andrea 1973 podistica valle inferno 12'38.30 3'01.20
63 26 AVONDET Andrea 1983 Atletica Valpellice 12'39.70 3'02.60
64 24 SAPPE' Roberto 1971 GS pomaretto 80 12'44.20 3'07.10
65 157 GENRE Massimo 1991 G.s. Pomaretto 80 12'44.50 3'07.40
66 229 FERRERO Omar 1980 12'47.90 3'10.80
67 100 ROVEJ Luca 1971 podistica valle inferno 12'49.70 3'12.60
68 46 ANDREOLOTTI Mario 1952 Atletica Susa 12'51.30 3'14.20
69 145 AMPRIMO Marco 1969 A.S.D. Moncenisio 12'51.80 3'14.70
70 35 FASANO Elia 1973 G. S. Des Amis 12'52.40 3'15.30
71 65 BERTORELLO Luigi 1980 A.S.D. Podistica Valle 12'52.50 3'15.40
72 94 BERGERO Jean Marc 1993 Sport Club Angrogna 12'52.54 3'15.44
73 8 RICCARDI Omar 1972 Asd Atletica Valpellice 12'54.00 3'16.90
74 151 ODETTO Luca 1966 podistica valle inferno 12'56.60 3'19.50
75 25 CASU Roberto 1979 UISP Pinerolo 12'58.76 3'21.66
76 34 FISANOTTI Adolfo 1962 OULXTRAILERS 12'58.80 3'21.70
77 33 MANFREDI Claudio 1974 Atletica Valpellice 13'01.00 3'23.90
78 159 BERGERETTI Daniele 1986 GSPT 75 Cuore da Sporti 13'01.60 3'24.50
79 66 LIBERATORI Massimiliano 1967 GSP80 13'02.10 3'25.00
80 64 FERRARO Gianfelice 1959 Polisportiva Sant'Orso 13'03.90 3'26.80
81 27 AVONDET Vanni 1976 Atletica Valpellice 13'06.69 3'29.59
82 216 DAGHERO Ivo 1974 Des Amis 13'07.70 3'30.60
83 11 MARCIALIS Enrico 1971 Asd Valle Infernotto 13'13.50 3'36.40
84 126 PEDRONI fabrizio 1990 13'17.00 3'39.90
85 160 BELTRANDO Andrea 1980 Valle infernotto 13'21.50 3'44.40
86 114 ROBERT Gino 1981 ASD GS Pomaretto 80 13'22.40 3'45.30
87 142 VIANO Flavio 1965 GS Agnelli 13'24.80 3'47.70
88 113 PIGNONE Filippo 1956 Giò 22 Rivera 13'26.50 3'49.40
89 222 PEVERENGO Remo 1966 Pod valle infernotto 13'26.70 3'49.60
90 225 FERRANTE Vito 1965 CEDAS FIAT 13'27.70 3'50.60
91 39 BERTALOT Stefano 1979 S.C. Anngrogna 13'29.70 3'52.60

168 UGHETTI Luca 1984 Sport Club Angrogna 13'29.70 3'52.60
93 115 BERTONE Franco 1970 ASD GS Pomaretto 80 13'30.80 3'53.70
94 95 MANASSERO Niccolò 1977 13'31.66 3'54.56
95 196 COLLINO Elio 1980 Valle infernotto 13'32.20 3'55.10
96 107 MARTINAT Fabrizio 1971 ASD GS Pomaretto 80 13'33.10 3'56.00
97 121 DI PALMA Emanuele 1981 podistica torino 13'34.20 3'57.10
98 57 VINCON Michele 1973 Vigonechecorre 13'34.40 3'57.30

103 COMBA Daniele 1965 S.D. Baudenasca 13'34.40 3'57.30
100 108 ROLIH Enrico 1970 ASD GS Pomaretto 80 13'35.40 3'58.30
101 17 GHIRARDI Stefano 1986 S.D. Baudenasca 13'37.90 4'00.80
102 205 BARRA Mauro 1967 Pod. Valle Varaita 13'38.70 4'01.60
103 138 BERLOTTI Diego 1975 GS Des Amis 13'39.20 4'02.10
104 85 COSTABELLO Luca 1974 Atletica Valpellice 13'42.10 4'05.00
105 78 BAUDINO Mario 1961 Atletica Valpellice 13'43.10 4'06.00
106 129 COERO BORGA Adriano 1964 infernotto 13'43.80 4'06.70
107 117 FOLCO Mauro 1972 ASD GS Pomaretto 80 13'44.20 4'07.10
108 97 BUNIVA Roberto 1968 Sport Club Angrogna 13'46.20 4'09.10
109 152 ODETTO Jacopo 2000 podistica valle inferno 13'46.40 4'09.30
110 53 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM Torre Pellice 13'46.70 4'09.60
111 10 BONANSEA Gianpaolo 1959 Asd Valle Infernotto 13'49.30 4'12.20
112 59 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 Applerun Team 13'50.90 4'13.80
113 82 GILARDI Giuseppe 1961 Atletica Valpellice 13'52.00 4'14.90
114 171 COTTURA Pierangelo 1960 Valle infernotto 13'54.00 4'16.90
115 155 AMANDOLA Flavio 1961 Atletica Valpellice 13'55.80 4'18.70
116 188 GIAVERO Fabrizio 1974 SD Baudenasca/I Run for 13'57.30 4'20.20
117 132 BERTONE Flavio 1974 Podistica Infernotto 13'57.60 4'20.50
118 80 CIVERA Paolo 1962 Atletica Valpellice 14'00.00 4'22.90
119 71 CUCCO Massimo 1967 Vigone che corre 14'03.20 4'26.10
120 227 PIANNA Matteo 1994 14'08.30 4'31.20
121 81 ROVERE Maurizio 1963 Atletica Valpellice 14'09.70 4'32.60
122 123 FERRATO Gabriele 1986 Valle infernotto 14'11.90 4'34.80
123 198 BRONDINO Franco 1966 Val Varaita Trail 14'13.10 4'36.00
124 92 FALCHERO Fabio 1968 Sisport Genova 14'21.70 4'44.60
125 106 OLIVIERI fabrizio 1957 Atletica Susa 14'26.00 4'48.90
126 52 MARINO Carlo 1942 SD Baudenasca/I Run for 14'29.20 4'52.10
127 226 ANTOARD Fausto 1962 GSP 80 14'30.60 4'53.50
128 70 OLINO Gianpiero 1963 Sisport Genova 14'31.50 4'54.40
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129 134 COERO BORGA Piero 1964 Valle infernotto 14'33.80 4'56.70
130 220 DE ANGELIS Enrico 1981 Apple Run Team 14'38.10 5'01.00
131 195 CHIAPPERO Fabrizio 1977 Applerun Team 14'39.20 5'02.10
132 217 FERRATO Marco 2004 Val pellice 14'39.60 5'02.50
133 49 MALVICINO Franco 1954 GS Des Amis 14'42.50 5'05.40
134 199 CAVALLO Pierangelo 1962 Val Varaita Trail 14'43.10 5'06.00
135 23 BARRA Gabriele 1954 S.D. Baudenasca 14'44.70 5'07.60
136 120 OTERI Marco 1983 podistica torino 14'46.00 5'08.90
137 190 ROSSO Enrico 1965 14'47.20 5'10.10
138 193 MASOERO Stefano 1961 Val pellice 14'51.60 5'14.50
139 22 LONG Ettore 1951 S.D. Baudenasca 14'52.50 5'15.40
140 214 AGLI' Cristian 1972 Alta Valpellice 14'53.50 5'16.40
141 18 GASCA Massimo 1990 S.D. Baudenasca 14'54.20 5'17.10
142 50 TERZI Giancarlo 1967 Tapporosso 14'54.40 5'17.30
143 31 RONCO Sergio 1972 Atletica Valpellice 14'57.40 5'20.30
144 1 GUSMEROLI Dorino 1947 Gio 22 Rivera 15'00.80 5'23.70
145 84 PERROT Luca 1976 podistica valle inferno 15'10.40 5'33.30
146 41 DAGHERO Dario 1956 Atl. Valpellice 15'17.20 5'40.10
147 111 FORLAI Guido 1955 Atletica Valpellice 15'20.40 5'43.30
148 62 CARERA Matteo 1984 15'33.60 5'56.50
149 69 MASSELLO Patrich 1973 Vigonechecorre 15'42.40 6'05.30
150 16 GALLIANO Silvio 1955 S.D. Baudenasca 15'47.00 6'09.90
151 172 FALCO Patrick 1980 Valle infernotto 15'58.70 6'21.60
152 139 SALVATI Gerardo 1966 GS Agnelli 16'09.90 6'32.80
153 12 MOLLARD Giorgio Massimo 1962 G.A.S.M. Torre Pellice 16'33.40 6'56.30
154 101 VERGELLATO Giancarlo 1952 asd biocorrendo avis 16'35.10 6'58.00
155 79 MANAVELLA Luciano 1955 Atletica Valpellice 16'35.90 6'58.80
156 232 DEGIOVANNI Clarlo 1953 Valle infernotto 16'37.80 7'00.70
157 208 DUREGON Vittorio 1951 ORCHI TRAILERS 16'40.30 7'03.20
158 89 VANGELISTA Remo 1966 GS Des Amis 16'56.80 7'19.70
159 9 GENOVESIO Livio 1954 Asd Valle Infernotto 16'56.90 7'19.80
160 206 MENARDI Gianfranco 1960 Dragonero 17'04.10 7'27.00
161 60 MIRTO Alex 1991 17'05.20 7'28.10
162 119 PALMIERO Guglielmo 1967 cral gtt 17'11.30 7'34.20
163 154 SANSOE Denis Luca 1977 Gruppo Sportivo Interfo 17'16.90 7'39.80
164 140 MONDINO Giorgio 1953 GS Agnelli 17'25.00 7'47.90
165 221 RIVIRO Roberto 1984 Pod valle infernotto 18'18.60 8'41.50
166 2 BONELLO Cesare 1931 TO 021 18'33.60 8'56.50
167 40 TABERNA Claudio 1957 G.S. des Amis 18'36.72 8'59.62
168 209 SCIBONA Emanuele 1950 GSPT 75 Cuore da Sporti 18'56.70 9'19.60
169 61 ARENA Silvio 1954 19'18.80 9'41.70
170 177 VACCHIOTTI Denis 1974 Des Amis 19'20.40 9'43.30
171 47 DE PAOLA Francesco 1943 Atletica valle Pellice 19'49.10 10'12.00
172 20 GIRO Pietro 1955 S.D. Baudenasca 20'17.80 10'40.70
173 104 CAUDERA Giorgio 1952 Athletics Piossasco 21'13.90 11'36.80
174 192 TOMASELLI Antonio 1976 Valle infernotto 24'27.50 14'50.40

ISCRITTI ...... 187

NON PARTITI ... 13

19 COUCOURDE Daniele 1972 ASDP Podistica Pinerolo
30 NIBBIO Alessandro 1969 Sport Club Angrogna
36 APPENDINO Flavio 1986 Val Vermenagna
43 GALLIANA Stefano 1969 Atletica Valpellice
45 LANTELME Pierluigi 1955 Atletica Susa
54 GRANGETTO Luca 1985 Vigone che corre
73 CANAVESE Ivo 1968 Vigone che corre
75 BIANCOTTO Giorgio 1975 Pod valle infernotto
76 RE Andrea 1985 Pod valle infernotto

127 BONANSEA Enrico Maria 1966 podistica valle inferno
141 KOSZTANDI Mihaly 1956 GS Agnelli
164 TUNINETTI Emanuele 1989 I Run for Find the Cure
175 BERTONE Andrea 1992 Pod. Valle Infernotto

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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TUTTI - FEMMINILE

1 178 MAGRO Eufemia 1977 Dragonero 11'45.30 0.00
2 169 MAGLIANO Camilla 1985 podistica torino 11'47.60 2.30
3 133 GHELFI Erica 1995 gate inps 12'05.10 19.80
4 184 BELLEZZA Francesca 1980 Valsusa Running Team 12'20.10 34.80
5 173 CHIALVO Martina 1987 ASD Pod. Valle Varaita 12'28.70 43.40
6 28 SCAPIN Enrica 1979 GASM Torre Pellice 12'50.90 1'05.60
7 207 GHELFI Francesca 1996 gate inps 12'53.90 1'08.60
8 51 CHIRI Cinzia 1970 SD Baudenasca/I Run for 13'11.70 1'26.40
9 224 GRILL Elisa 1986 Pod valle infernotto 13'26.10 1'40.80

10 14 TIENI Jessica 1983 Atletica Susa 13'27.40 1'42.10
11 174 ODINO Samanta 1976 SC angrogna 13'42.70 1'57.40
12 223 PALLAVICINI Denise 1982 Des Amis 13'56.00 2'10.70
13 170 BRUNO FRANCO Monica 1972 Valle infernotto 13'56.70 2'11.40
14 44 PRIN Alice 1987 Atletica Susa 14'01.60 2'16.30
15 124 AGLI' Emily 2001 Atletica Valpellice 14'26.70 2'41.40
16 186 SERVENTI Manuela 1978 Val pellice 14'40.30 2'55.00
17 137 PONCET Erica 1984 Libero 14'45.30 3'00.00
18 179 GIORDANENGO Gemma 1965 Dragonero 15'05.80 3'20.50
19 210 LIONETTI Francesca Chiara 1998 Sisport Fiat 15'12.40 3'27.10
20 72 LAMBERTI Antonella 1965 Vigone che corre 15'14.21 3'28.91
21 131 AVONDET Luana 1982 GASM Torre Pellice 15'17.30 3'32.00
22 130 GEJA Adele 1997 Sisport Fiat 15'37.60 3'52.30
23 5 COSTABEL Ivana 1956 S.D. Baudenasca 15'37.70 3'52.40
24 86 PROVENZA Claudia 1975 Gsi interforze 16'13.90 4'28.60
25 38 PALARD Simona 1977 S.C. Anngrogna 16'29.20 4'43.90
26 102 BALSAMO Elisa 1976 asd biocorrendo avis 16'30.30 4'45.00
27 125 LEO Daniela 1969 Atletica Valpellice 16'33.30 4'48.00
28 96 RAIA Sabrina 1975 Sport Club Angrogna 16'51.40 5'06.10
29 143 ALESSO Stefania 1969 sisport sda 17'00.00 5'14.70
30 87 MANTOVANI Paola 1970 17'01.30 5'16.00
31 161 COPPO Paola 1976 Atletica Chierese 17'02.30 5'17.00
32 180 LOPEZ Josefina 1962 Dragonero 17'09.80 5'24.50
33 58 PERLO Muchela 1983 Podistica Infernotto 17'33.30 5'48.00
34 98 ATKINSON Alison Jane 1961 Sport Club Angrogna 18'14.80 6'29.50
35 4 LONG Maria 1948 S.D. Baudenasca 18'22.20 6'36.90
36 67 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 Vigone che corre 18'28.50 6'43.20
37 194 PERETTI Romina 1981 Applerun Team 18'44.10 6'58.80
38 88 GILLIO TOS Giunia 1975 Gsi interforze 19'00.20 7'14.90
39 68 MALANOT Anna 1966 Admo Peperoncino Runnin 19'21.70 7'36.40
40 6 TONIETTI Franca 1947 Podistica None 19'40.00 7'54.70
41 3 STEFANI Graziella 1943 SD Baudenasca/I Run for 21'15.90 9'30.60
42 176 PEJRANI Anna 1959 Durbano Gas Enerrgy 23'38.70 11'53.40

ISCRITTI ...... 45

NON PARTITI ... 3

74 SITO Daniela 1968 Vigone che corre
77 PEYROT Sonia 1986 GSP80
91 PERINA Viviana 1966 Sisport SSD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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